― 1 ―

三科工信字〔2024〕351号

三亚市科学技术和工业信息化局
关于组织开展 2024年海南省省级工业设计

中心申报的通知

各重点园区、有关企业、高校、科研院所：

为发挥工业设计对制造业和经济高质量发展的引领作用,打

造三亚成为具有核心竞争力的设计产业集群，现将《海南省工业

和信息化厅关于组织申报 2024年海南省省级工业设计中心的通

知》转发你们，请积极组织申报。

省级工业设计中心包括三种类型:制造企业设立的,主要为本

企业提供工业设计服务的企业工业设计中心;面向市场需求提供

工业设计服务的工业设计企业;高校、科研院所设立的工业设计

― 2 ―

中心。具体条件详见附件 2。

本次采用线上申报形式，通过海易办平台（http://218.77.18

3.130:83/#/csblogin）进行申报，申报单位请于 9月 10日前登陆“海

易办”平台,进入“企业项目申报信息管理系统”,按要求上传相关

申报材料(word版和 PDF盖章版),逾期申报通道将关闭。今年被

认定为省级工业设计中心，可按《海南省专业公共技术服务平台

奖励管理实施细则》相关规定，按照年度投资额的 30%给予最高

500万元补贴，同一项目已获得同类财政资金支持的，不可重复

申报资金支持。

附件：1.海南省工业和信息化厅关于组织申报 2024年

海南省省级工业设计中心的通知

2.海南省省级工业设计中心管理办法

三亚市科学技术和工业信息化局

2024年 8月 8日

（联系人：陈益丁，电话：88268012）

（此件主动公开）

三亚市科学技术和工业信息化局办公室 2024年 8月 8日印发

（共印 2份）